
ZARZĄDZENIE NR 586/2012
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego w Biurze Gospodarki 
Przestrzennej i Środowiska Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Krupę - Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego w Biurze 
Gospodarki Przestrzennej i Środowiska do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
i wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha: 

1) zaświadczeń o braku miejscowego planu zagospodarowania zgodnie z ustawą z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) w związku z ustawą 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647), 

2) zawiadomień o wszczęciu postępowania i pism związanych z prowadzeniem postępowań o ustalenie warunków 
zabudowy i lokalizacji inwestycji celu publicznego zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647), 

3) obwieszczeń Prezydenta Miasta Wałbrzycha o wszczęciu postępowania w sprawie ustalenia lokalizacji 
inwestycji celu publicznego zgodnie z art 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647), 

4) obwieszczeń Prezydenta Miasta Wałbrzycha o wydaniu decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego zgodnie z art 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 
U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647), 

5) zawiadomień wydawanych na podstawie art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), 

6) prowadzenia rozpraw administracyjnych zgodnie z ustawą z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) w zakresie działania Biura Gospodarki 
Przestrzennej i Środowiska zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Referatu 
Planowania Przestrzennego w Biurze Gospodarki Przestrzennej i Środowiska Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: 8C96E3F9-BFF4-49BE-A97F-959C35EA1775. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




